
• EVHt)PSKA UNiF 
C,ro1n,.ky fonr1 pw tf'(J10t1<'1ln, roi1101 
lntcgrovant reg11 . .malní oper ať.ni progr arn 

,,..,;:q�
I 

MINISTERSTVO 
.il;I' .·", · PRO MISTN( 
.._.... ROZVOJČR 

Číslo smlouvy Objednatele, 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 

Spisová značka: MgMT/132621/2017 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005687

Smlouva o dílo 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v aktuálním znění 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Flux, spol. s r. o. 
Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 
IČ�: 16979613 
DIČ: CZl6979613 
Bankovní spojení: ČSOB, Lidická 43, Praha 5, č.ú.: 194550384/0300 
Firma je zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C. vložka 5167
(dále jen "zhotovitel")

a 

Statutární město Teplice 
Zastoupené: Bc. Hynkem Hanzou, primátorem 
Nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČO: 00266621 
Bankovní spojení: KB Teplice 

č. ú.: 19-226501/0100 

( dále jen "objednatel") 

takto: 

Preambule 

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dodávka, implementace a podpora modulu 
Export dat z SDPamu k integraci s Portálem úředníka (dodávaný firmou: Techniserv IT, spol. sr.o.) 
mzdového programu FLUXPAM 5. Výběr Zhotovitele byl realizován v rámci projektu IROP 
.,Specifické informační a komunikační systémy Statutárního města Teplice" výzva č. 28, registrační 
číslo pn�jcktu CZ.06.3 .05/0.0/0.0/16 _ 044/0005687. 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

l. Objednatel je nabyvatelem licence k softwarovému produktu zhotovitele FLUXPAM 5 -
otevřenému databázovému systému, speciálně vyvinutému pro zpracování personální a
mzdové agendy ( dále jen „program FLUXPAM 5") a jeho modulů Personalistika, Inventura
dovolené, e-RELDP, e-REPOJ, Dokumenty, Docházka, Výčetka, AD modul, Elektronické
výplatní pásky a e-PVPOJ. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro
objednatele dílo: dodávka, implementace a podpora modulu Export dat z SDPamu k integraci
s P01tálem úředníka.



.,.,c,q'> 
I 

MINISTERSTVO 
Íl/l;Y .--: PRO MÍSTNÍ 
� ROZVOJČR 

2. Zhotovitel zabezpečí pro objednatele poskytování technické podpory a servisu po dobu
zkušebního provozu.

3. Účelem této smlouvy je prohloubení vnitřní integrace úřadu v oblasti zpracování mezd,
personalistiky a souvisejících agend za podpory ICT technologií včetně poskytnutí všech
nutných licencí, implementace, zkušebního provozu a technické podpory s dalšími službami
poskytovan)'.'mi v implementační fázi. Hlavním cílem je zefektivnění výkonu agend
prostřednictvím rozšíření elektronizace vnitřních procesů objednatele.

4. Objednatel se touto smlouvou se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla uvedeného
v odst. 1 dohodnutou cenu a dále se zavazuje vyvinout nutnou součinnost k provedení tohoto
díla.

II. 
Cena a platební podmínky 

I. Za poskytnutí užití Exportu dat z SDPamu k integraci s Pottálem úředníka uhradí objednatel
zhotoviteli částku ve výši 50 000 Kč splatných na základě faktury vystavené zhotovitelem po
instalaci modulu u objednatele.

2. Za implementaci Exportu dat z SDPamu k integraci s Portálem úředníka včetně školení a
testovacího provozu uhradí objednatel zhotoviteli 90 000 Kč splatných na základě faktury
vystavené zhotovitelem po provedení prací.

3. Za podporu Exportu dat z SDPamu k integraci s Portálem úředníka uhradí objednatel zhotoviteli
za období 5 let částku 11 O 000 Kč.

4. Cena dle odst. laž 3 představuje cenu za provedení kompletního díla dle čl. I. odst. l této
smlouvy, cena je nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku zhotovitele.
Zhotoviteli v souvislosti s provedením díla podle této smlouvy nepřísluší vedle ceny touto
smlouvou výslovně zmíněné nárok na žádnou jinou odměnu či plnění.

5. Nárok na úhradu ceny díla vzniká po řádném předání díla.

6. Všechny ceny jsou uváděny vždy bez DPH, faktura zhotovitelem vystavená bude tuto daň
obsahovat.

7. Cena díla je splatná na základě dm10vého dokladu - faktury. vystaveného zhotovitelem
s náležitostmi daňového dokladu ve lhůtě stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost daňového dokladu - faktury je 21 dnů ode dne
jejího doručení objednateli.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dai'íový doklad - fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo
přepracovaný dai"1.ový doklad - faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

III. 
Doba plnění 

I. Zhotovitel se zavazuje k zahájení prací na díle po podpisu smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno a předáno do 28. 11. 2018. V této lhůtě je

zhotovitel povinen dílo řádně dokončit a odevzdat objednateli. Objednatel je povinen takto
provedené dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání převzít.

3. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání a převzetí díla - podpisem
předávacího protokolu ze strany objednatele. Výslovně se sjednává, že dílo bude předáno jako
jeden celek. Objednatel nemůže odmítnout převzetí díla, pokud toto nevykazuje žádné vady, popř.
vykazuje ojedinělé závady či nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání
užívání provedeného díla k účelu, pro který si je objednatel u zhotovitele objednal.



-"'�"' 
I

MINISTERSTVO 
i6Z' _w.. PRO MISTNI 
� ROZVOJČR 

4. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany písemný zápis - předávací protokol.
V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kdy
se je zhotovitel zavazuje na své náklady odstranit.

IV. 
Sankční ustanovení 

1. V phpadč prodlení objednatele se zaplacením konečné faktury je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným předpisem.

2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši O.OS % z ceny díla za každý den prodlení, nebude-li prodlení způsobeno
neposkytnutím součinnosti na straně Techniserv IT, spol. s r.o. Ujednání smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu prokázané škody ve výši přesahující smluvní pokutu v celkové výši
maximálně ve výši ceny díla.

v. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 

I. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Statutárního města Teplice č.RM/0719/18
přijatým na její 61. schůzi dne 24.8.2018.

2. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení§ 2 odst. 1 písm. B)
zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní
smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají
povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona.

3. Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této smlouvy
včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona č.
340/2015 sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr
smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je ministerstvo
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv a
umož11uje bezplatný dálkový přístup.

4. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě
nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit
pf'i postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k infonnacím. tedy zejména obchodní
t�jemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, v platném
znění). bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení§ 38 odst. I zákona č. 21/1992 sb., o bankách, v
platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 sb.,
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj
výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

VI. 
Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že výhradním nositelem autorských práv díla uvedeného v čl. I. je
zhotovitel. Zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva Dílo užít způsobem a v
rozsahu umožňující jeho řádné a bezproblémové využití pro zpracování personálních a osobních
agend objednatele a to na dobu neurčitou.

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající
platným právním řádem ČR.

4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a
svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.



5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné čí neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

6. Změnu smlouvy je možné provést jen písemným číslovaným dodatkem schváleným Radou města
objednatele, který schválí a uzavřou obě strany.

7. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však
v případech. kdy např. zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovování díla a nezahájí je ani po
výzvě ve lhůtě stanovené objednatelem, se zhotovitelem bylo zahájeno insolvenční řízení, na
zhotovitele byl prohlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnání.

8. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě,
jestliže objednatel nezajistí zhotoviteli podmínky pro řádný výkon jeho činností podle této smlouvy
a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté
mu zhotovitelem.

9. V pr-ípadě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní
strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a
př·ípadnou náhradu vzniklé škody.

1 O. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
okamžikem zveř"ejnění v registru smluv.

. ' #. f� to!/ V Teplic1ch dne .............. . 

objednatel 

4S--: 4-1_ ,U?d/ 
V Praze dne .............. : 

zhotovitel 7 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc. 
prokuristka Flux, spol. s r.o. 




